ตามที่ กรมทรัพยากรน้ำ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมบำรุงรักษารถยนต์ ทะเบียน บย-๖๒๗๕ สระบุรี โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมบำรุงรักษารถยนต์ ทะเบียน บย-๖๒๗๕ สระบุรี จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท โตโยต้าสระบุรี จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙,๙๙๘.๐๘ บาท (เก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สิทธิชัย ปริญญาขจร 

(นายสิทธิชัย ปริญญาขจร)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๒

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ